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Zaverecny ucet obce Velké Levare za rok 2020

1. Rozpocet obce na rok 2020

Zakladnym nastrojom financného hospodarenia obce bol rozpocet obce na rok 2020.

Obec v roku 2020 zostavila rozpocet podla ustanovenia § 10 odsek 7) zdkona ¢.583/2004 Z.z.
o rozpoctovych pravidlach Uzemnej samospravy a ozmene a doplneni niektorych zakonov
v zneni neskorsich predpisov. Bezny rozpocet bol zostaveny ako prebytkovy, kapitdlovy rozpocet

ako schodkovy.

Hospodarenie obce sa riadilo podla schvaleného rozpoctu na rok 2020. Rozpocet obce bol

schvaleny obecnym zastupitelstvom 11.12.2019 uznesenim ¢. 164/2019.

Bol zmeneny sedemkrat

- 1.zmena rozpoctu bola schvalena drna 26.02.2020 uznesenim ¢. 20/2020

2. zmena rozpocCtu bola schvalend drna 29.04.2020 uznesenim ¢. 48/2020
3. zmena rozpoc¢tu bola schvalend drna 24.06.2020 uznesenim €. 86/2020
- 4.zmena rozpoctu bola schvalend dra 26.08.2020 uznesenim ¢. 119/2020
5. zmena rozpoctu bola schvalend dna 28.10.2020 uznesenim ¢. 150/2020
6. zmena rozpoctu bola schvalend dna 16.12.2020 uznesenim ¢. 208/2020
7. zmena rozpoctu bola schvalend drna 30.12.2020 rozpoctovymi opatreniami

starostu, ktoré schvalilo zastupitelstvo dna 25.11.2020 uznesenim ¢. 174/2020.

Rozpocet v celych € :

Bezné prijmy 2 421 686
Bezné vydavky 2 380 365
Prebytok beZného rozpoctu 41 321
Kapitalové prijmy 829 314
Kapitalové vydavky 1053110
Schodok kapitalového rozpoétu -223 796
Prijmové finan¢né operécie 198 725
Vydavkové financné operacie 0
Hospodarenie z fin. operacii 198 725
Sumarizacia :
Prijmy 3449 725
Vydavky 3433 475
Hospodarenie 16 250
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2. Rozbor plnenia prijmov za rok 2020 v celych € :
1) Beiné prijmy:
a) Bezné prijmy - danové

Posledna zmena 2020 Skutoénost k 31.12.2020 % plnenia
1545493 1545 564 100,0

Vynos dane z prijmov FO

Z predpokladanej finanénej Ciastky po Uprave vo vyske 1186 506,- € z vynosu dane z prijmov FO
boli k 31.12.2020 poukdazané finanéné prostriedky zo SR vo vyske 1 186 506,- €, ¢o predstavuje
plnenie na 100,0 %.

Dan z nehnutelnosti

Z rozpocCtovanych 227 384,- € bol skutoc¢ny prijem k 31.12.2020 vo vyske 227 384,- €, ¢o
predstavuje 100,0 % plnenie.

Dani za psa

Z rozpoctovanych 3 405,- € bol skuto¢ny prijem k 31.12.2020 vo vyske 3 425,- €, ¢o predstavuje
100,6 % plnenie.

Dani za predajné automaty

Z rozpoctovanych 37,- € bol skuto¢ny prijem k 31.12.2020 vo vyske 37,- €, o predstavuje 100,0
% plnenie.

Dari za ubytovanie

Z rozpoctovanych 1 805,- € bol skuto¢ny prijem k 31.12.2020 vo vyske 1 805,- €, Co predstavuje
100,0 % plnenie.

Poplatok za komundlny odpad a drobny stavebny odpad

Z rozpocCtovanych 122 956,-€ bol skutocny prijem k 31.12.2020 vo vyske 122 956,-€, ¢o
predstavuje 100,0 % plnenie.

Poplatok za rozvoj

Z rozpoctovanych 3 400,- € bol skutocny prijem k 31.12.2020 vo vyske 3 449,- €, ¢o predstavuje
101,4 % plnenie.

b) BeZné prijmy - nedanové :
Posledna zmena 2020 Skutoénost k 31.12.2020 % plnenia
155 592 155 868 100,2

Z dhrad za vydobyté nerasty

Z rozpoctovanych 3 221,-€ bol skuto¢ny prijem k 31.12.2020 vo vyske 3 221,- €, ¢o prestavuje
100,0 % plnenie.

Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku

Z rozpoctovanych prijmov z vlastnictva 52 611,-€ bol skutoény prijem k 31.12.2020 vo vyske 52
611,-€, ¢o predstavuje 100,0 % plnenie. Prijem pozostava z uhrad prenajatych pozemkov a
prijem z prenajatych budov, priestorov a objektov.

Administrativne a iné poplatky

Administrativne poplatky - spravne poplatky, ostatné poplatky :



Z rozpoctovanych 83 384,- € bol skutoény prijem k 31.12.2020 vo vyske 83 646,- €, o
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predstavuje 100,4 % plnenie.
Prevainu cast prijmov tvoria prijmy zo spravnych poplatkov a ostatnych poplatkov. Pokuty
a penale za porusenie predpisov.
Poplatky a platby za predaj tovarov a sluzZieb, prevazne poplatok za sto¢né.

Uroky z tuzemskych uétov finanéného hospodarenia a z terminovanych vkladov
Z rozpoctovanych 1 961,-€ bol skutoény prijem k 31.12.2020 vo vyske 1 960,-€, ¢o predstavuje
99,9 % plnenie.
Iné prijmy napr. z poistného plnenia, z vytazkov lotérii, dobropisov a iné prijmy
Z rozpoctovanych 14 415,-€. k bol skutocny prijem k 31.12.2020 vo vyske 14 429,-€, ¢o je
100,1 % plnenie.

c) Obec prijala nasledovné granty, transfery a dotacie:

STEFANIKOVA 747, 908 73 VELKE LEVARE

Posledna zmena 2020 Skutoénost k 31.12.2020 % plnenia
751 132 751134 100,0

P.&. | Ucel Dotacia Pouzitie Zostatok
v celych € v celych € | vcelych €
1. Dotacia na zakladné vzdelanie 680 876 679 888 988
2. Dotacia na matriku 5629 5629 0
3. Dotacia na register adries 56 56 0
4, Dotacia na REGOB 1192 1192 0
5. Dotacia na vojnové hroby 50 50 0
6. Dotacia na hasici 3000 3000 0
7. Dotacia na volby do NRSR 2016 2016 0
8. Dotacia stavebny urad 5273 5273 0
9. Dotacia na Zivotné prostredie 343 343 0
10. | Dotdcia na miestne komunikacie 156 156 0
11. | Dotdcia na Levarsku lipovu alej 500 500 0
12. | Dotdcia na ndkup knih -FPU 2000 0 2000
13. | Dotdcia na testovanie — spol. zodpovednost 6771 6771 0
14, Dotacia na 1. vinu COVID-19 3659 3659 0
15. | Dotdcia na odmeny opatrovatelkam 2702 2702 0
16. Dotdacia na SODB 6 836 3317 3519
17. | Rodicovky prispevok 1720 1695 25
18. | Dotécia na dobrovolnicku ¢innost 460 460 0
19. Dotdcia na stravu v ZS 26 693 11946 14747
20. Dotacia z nadacie EPH 1000 1000 0
21. | Prispevok pre CZA 200 200 0
Spolu 751 132 729 878 21279




2) Kapitalové prijmy :
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Posledna zmena 2020

Skutoénost k 31.12.2020

% plnenia

524 439

524 344

100,0

a) Prijem z predaja kapitalovych aktiv : za predaj pozemkov

b) Granty atransfery: prijaté dotdcie na zvy$enie kapacity MS, realizaciu cyklotrasy,
vymenu bran na hasiéskej zbrojnici, rekonstrukciu klubu dochodcov, zateplenie budovy

ZS, obstaranie cyklostojanov a dotéacia z Envirofondu za skladkovanie.

3) Prijmové financné operacie :

Posledna zmena 2020

Skutoénost k 31.12.2020

% plnenia

525 044

522 657

99,5

a) Prijem z predaja cennych papierov vo vyske 150 000,- €

b) Zapojenie prostriedkov z predchadzajucich rokov vo vyske 25 044,24 €
¢) Zapojenie rezervného fondu vo vyske 150 000,- €
d) Prijata finanéna zabezpeka na vystavbu bytoviek vo vyske 20 000,- €
e) Prijaty bankovy uver vo vyske 177 612,33 €

4) Prijem rozpoctovej organizacie s pravnou subjektivitou:

a) Prijem bezného rozpoctu RO s pravnou subjektivitou — Zakladna skola s materskou Skolou

Posledna zmena 2020

Skutoénost k 31.12.2020

% plnenia

76 415

76 415

100,0

b) Prijem kapitalového rozpoctu RO s pravnou subjektivitou — Zakladna Skola s materskou

Skolou
Posledna zmena 2020 Skutoénost k 31.12.2020 % plnenia
0 0 0
3. Rozbor plnenia vydavkov za rok 2020 v celych € :
Posledna zmena Skutoénost k 31.12.2020 % plnenia
3298 869 3145494 95,3
1) Bezné vydavky :
Posledna zmena 2020 Skutocnost k 31.12.2020 % plnenia

2253321

2225443

98,7
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vtom: vE
Programy rozpoctu Rozpocet Zmena Skutoénost %
Cerpa
nia
1.Planovanie,manazment a kontrola 17 700 18 020 17 091 94,8
2.Interné sluzby obce 58 580 57 541 53464 92,9
3.Sluzby ob¢anom 28 856 38527 34 806 90,3
4.Bezpecnost,pravo a poriadok 82150 66 939 60 568 90,5
5.0dpadové hospodarstvo 320770 319 415 317 641 99,4
6.Pozemné komunikdcie 18 000 18 900 18 899 100,0
7.Vzdeldvanie 1132771 | 1093286 | 1093583 | 100,0
8.Kultura a Sport 115 900 70 351 69133 98,3
9.Prostredie pre Zivot 138 466 140 779 138 678 98,5
10.Socidlne sluzby 73 600 67 663 67 622 99,9
11.Administrativa 349 000 332077 329 145 99,1
12.Centrum zaujmovych aktivit 44 572 29 823 24 813 83,2
Spolu : 2380365 | 2253321 | 2225443 98,8
a) Splacanie urokov a ostatné platby stvisiace s tvermi, pozickami a navratnymi
finanénymi vypomocami:
Obec v roku 2020 nemala Ziadne splatky averov.
2) Kapitalové vydavky :
Posledna zmena 2020 Skutoénost k 31.12.2020 % plnenia
1045 548 920 051 88,0
v tom : vE€
Programy rozpoctu Rozpocet Zmena Skutoénost %
cerpa
nia
1.Planovanie,manazment a kontrola 16 400 22 200 19970 90,0
2.Interné sluzby obce 57 000 45 546 45526 100,0
3.Sluzby ob¢anom 25000 30000 11324 37,7
4.Bezpecnost,pravo a poriadok 0 17 366 15138 87,2
5.0dpadové hospodarstvo 0 60 812 50612 83,2
6.Pozemné komunikacie 439 556 113 275 21132 18,7
7.Vzdelavanie 505 154 568 248 568 248 100,0
8.Kultura a Sport 10000 10489 10489 100,0
9.Prostredie pre Zivot 0 177 612 177 612 100,0
10.Socialne sluzby 0 0 0 0
11.Administrativa 0 0 0 0
12.Projekt Cisté srdce 0 0 0 0
Spolu : 1053110 | 1045548 920 051 88,0
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Vydaj kapitalového rozpoctu RO z pravnou subjektivitou — Zakladna Skola s materskou Skolou

Rozpocet na rok 2020 Skutoénost k 31.12.2020 % plnenia

0 0

Financné prostriedky na kapitalové vydavky boli pouzité na realizaciu:
- nakup pozemkov vo vyske 10 507,-€
- projektové dokumentacie vo vyske 9 463,-€
- vymenu okien na budove ZS vo vy$ke 18 096,- €
- obstaranie geografického informacného systému vo vyske 9 480,- €
- obstaranie nového motorového vozidla vo vyske 17 950,- €
- zacalo sa s rekonstrukciou klubu déchodcov vo vyske 11 324,- €
- rozSirenie kamerového systému v obci vo vyske 2 366,- €
- vymena bran na hasic¢skej zbrojnici vo vySke 12 772,- €
- prispevok na intenzifikaciu COV vo vyske 50 612,- €
- zacalo sa s realizaciou cyklotrasy vo vyske 14 251,- €
- odvodnenie na ul. Tichd vo vyske 6 401,- €
- projektova dokumentdcia na cyklostojany vo vyske 480,- €
- zvysenie kapacity MS vo vyske 438 650,- €
- vybudovanie detského ihriska vo vyske 21 501,- €
- zateplenie ¢asti budovy ZS vo vyske 108 097,- €
- nakup cimbalu vo vyske 3 300,- €
- obstaranie nabytku do kniZnice vo vyske 7 189,- €
- rekonstrukcia verejného osvetlenia vo vyske 177 612,- €

3) Vydavkové financné operacie :

Rozpocet na rok 2020 Skutoénost k 31.12.2020 % plnenia
0 0 0
4) Vydavky rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou :
Posledna zmena 2020 Skutoénost k 31.12.2020 % plnenia
1093 286 1093583 100,0
Cerpanie rozpoctu celkom
BeiZny rozpocet Rozpocet (posledna zmena) Skutoénost
BeZné prijmy spolu 2528 632 2528981
ztoho: beZné prijmy obce 2452217 2452 566
beiné prijmy RO 76 415 76 415
Bezné vydavky spolu 2253321 2225443
z toho: beZné vydavky obce 1160 035 1131860
Bezné vydavky RO 1093 286 1093583
Hospodarenie bezného 275311 303 538
rozpoctu
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Kapitalovy rozpocet Rozpocet (posledna zmena) Skutoénost
Kapitalové prijmy spolu 524 439 524 344
z toho: kapitdlové prijmy obce 524 439 524 344
kapitalové prijmy RO 0 0
Kapitalové vydavky spolu 1045 548 920 051
z toho: kapitdlové vydavky obce 1045548 920 051
kapitalové vydavky RO 0 0
Hospodarenie kapitalového -521 109 -395 707
rozpoctu
Financné operiacie Rozpocet (posledna uprava) Skutoénost
Financné prijmy 525 044 522 656
-financ¢né zabezpeky 20000 20000
Financ¢né vydavky 0 0
Hospodarenie rozpoctu 525 044 502 656
Rozpocet celkom Rozpocet (posledna uprava) Skutoénost
Prijmy 3578115 3555981
Vydavky 3298 869 3145494
Hospodarenie rozpoctu 279 246 410 487

4. Hodnotenie plnenia programov obce

Cerpanie jednotlivych rozpoctovych poloZiek je prilohou Zavere¢ného Gctu.

5. Pouzitie prebytku hospodarenia za rok 2020

Hospodarenie obce podla § 10 ods.3 pism. a) a b) zakona ¢. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych
pravidlach izemnej samosprdvy a o zmene a doplneni niektorych zakonov v z. n. p. za rok 2020
skoncilo schodkom vo vyske 92 168,95 €.

Zostatok finanénych operacii za rok 2020 je vo vyske 502 656,57 €.

Rozpoctové hospodarenie obce za rok 2020 v sume 410 487,62 € je fyzicky kryté finanénymi
prostriedkami obce. Na zaklade ustanovenia § 16 odsek 6 zakona ¢. 583/2004 Z.z.

o rozpoctovych pravidlach Uzemnej samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakonov
Vv z.n.p. sa z prebytku vylucuju:

- nevycCerpané prostriedky ucelovo uréené na bezné vydavky prijaté v predchadzajucom
rozpoctovom roku v celkovej vyske 21 278,97 €,
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- nevyCerpané prostriedky ucelovo uréené na bezné vydavky Skolského stravovania podla

§ 140 — 141 zakona €. 245/2008 Z.z. o vychove a vzdelavani (Skolsky zakon) a o zmene

a doplneni niektorych zakonov vo vyske 7 295,31 €,

- nevycCerpané prostriedky z prispevkov (Skolné) Gcelovo uréené na bezné vydavky podla
zakona ¢. 245/2008 Z.z. o vychove a vzdelavani (Skolsky zakon) a o0 zmene a doplneni
niektorych zakonov v z.n.p. vo vyske 1 556,00 €,

- nevy&erpané prostriedky z grantov ZS od Nadacie Pontis podla ustanovenia § 22 zékona ¢&.
523/2004 Z.z. o verejnej sprave a o zmene a doplneni niekt.zakonov v z.n.p vo vyske 700,00 €
- nevyCerpané prostriedky ucelovo uréené na kapitalové vydavky prijaté v predchadzajucom
rozpo¢tovom roku vo vyske 115 287,21 € (10 165,15 dotacia z Envirofondu, 87 992,21 dotdacia
na cyklostojany, 17 129,85 nevycerpana Cast dotacie na rekonstrukciu klubu déchodcov),

- nevycerpané prostriedky Géelovo uréené na poutzitie podla zakona ¢. 447/2015 Z.z.

o miestnom poplatku za rozvoj a o zmene a doplneni niektorych zakonov vo vyske 3 449,00 €.

Zostatok finanénych prostriedkov za rok 2020 po vyluéeni nevyéerpanych prostriedkov zo SR

a podla osobitnych predpisov je vo vyske 260 921,13 € (410 487,62 - 21 278,97 - 7 295,31 -

1 556,00 — 700,00 — 115 287,21 — 3 449,00). Tento zostatok vo vyske 260 921,13 € navrhujeme
pouzit na tvorbu rezervného fondu.

6. Tvorba a poutzitie prostriedkov penaznych fondov
Rezervny fond

Obec vytvara rezervny fond v zmysle ustanovenia § 15 zakona ¢. 583/2004 Z.z. v z.n.p. O pouZiti
rezervného fondu rozhoduje obecné zastupitelstvo.

Fond rezervny Sumav EUR
ZS k 1.1.2020 375 073,78
Prirastky - z prebytku rozpoctu za uplynuly
rozpoctovy rok 4 065,47
- z rozdielu medzi vynosmi a nakladmi
z podnikatelskej ¢innosti po zdaneni 0
- z finan€nych operacii 0
Ubytky - pouZitie rezervného fondu: 150 000,00
- krytie schodku rozpoctu 0
- ostatné ubytky 0
KZ k 31.12.2020 229 139,25
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Socialny fond

Obec vytvara socialny fond v zmysle zakona ¢. 152/1994 7.z.
socidlneho fondu upravuje kolektivna zmluva.
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v z.n.p.. Tvorbu a pouZzitie

Socialny fond Sumav EUR

ZSk 1.1.2020 131,49

Prirastky — povinny pridel 2 749,39
- ostatné prirastky 0

Ubytky - prispevok na stravovanie 678,10
- regeneraciu PS, dopravu 0
- ostatné ubytky 2 027,53

KZ k 31.12.2020 175,25

a) zriadenym a zaloZzenym pravnickym osobam

b) statnemu rozpoctu
c) Statnym fondom

7. Finanéné usporiadanie vztahov vo¢i

d) rozpoctom inych obci

e) rozpoctom VUC

V sulade s ustanovenim § 16 ods. 2 zdkona €. 583/2004 o rozpoctovych pravidlach Uzemnej
samospravy a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorsich predpisov ma obec
finanéne usporiadat svoje hospodarenie vratane finanénych vztahov k zriadenym alebo

zaloZzenym pravnickym osobam,

k $tatnemu rozpoctu, $tatnym fondom, rozpo&tom inych obci a k rozpo¢tom VUC.

fyzickym osobdam - podnikatelom a pravnickym osobam,
ktorym poskytli financné prostriedky svojho rozpoctu, dalej usporiadat finanéné vztahy

a) Financné usporiadanie voci zriadenym a zalozenym pravnickym osobam, t.j. rozpoc¢tovym

organizaciadm:

- prostriedky zriad'ovatela, vlastné prostriedky RO

Suma poskytnutych Suma skutocne
Rozpoctova organizacia | financnych prostriedkov poutzitych financnych Rozdiel
prostiedkov
Z8sMS Velké Levare 363 967,12 359 224,79 4742,33
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b) Finan¢né usporiadanie voci statnemu rozpoctu:

P.& | Ucel Suma Suma Rozdiel

poskytnutych | skutocne

finanénych pouzitych

prostriedkov finanénych

prostiedkov

1. Dotacia na zakladné vzdelanie 591 449,00 591 449,00 0,00
2. Dotdcia na vychovu a vzdelavanie deti v MS 5622,00 5622,00 0,00
3. Dotacia na stavebny urad 5273,16 5273,16 0,00
4, Dotdacia na Zivotné prostredie 343,13 343,13 0,00
5. Dotacia na REGOB 1191,96 1191,96 0,00
6. Dotacia na matriku 5629,44 5629,44 0,00
7. Dotacia na register adries 56,40 56,40 0,00
8. Dotacia na vojnové hroby 50,00 50,00 0,00
9. Dotacia na cesty 156,04 156,04 0,00
10. Dotacia rodi¢ovsky prispevok 1719,72 1694,77 24,95
11. Dotacia hasici 3 000,00 3 000,00 0,00
12. Dotacia na lyziarske kurzy, Skolu v prirode 3 600,00 3 600,00 0,00
13. Dotacia na ucebnice 7 517,00 7 517,00 0,00
14. Dotacia na deti zo SZP 1 250,00 1 250,00 0,00
15. Dotacia na asistentov ucitela 36 576,00 36 576,00 0,00
16. Dotacia na skolské potreby 298,80 298,80 0,00
17. Dotacia na stravovanie Ziakov 39 345,60 24 598,80 14746,80
18. Dotacia na vzdelavacie poukazy 7 846,00 7 846,00 0,00
19. Dotacia na dopravné Ziakov 1 081,00 893,00 188,00
20. Dotécia na udrzanie zamestnanosti v MS 29 961,46 29 961,46 0,00
21 Dotacia na zamestnanost 460,28 460,28 0,00
22. Dotacia na odchodné 5 826,00 5 826,00 0,00
23. Dotacia na cyklostojany — kap.vydavok 87 992,21 0,00 | 87992,21
24. Dotacia z fondu na podporu umenia 2 000,00 0,00 2 000,00
25. Dotdacia na pomoc v hmotnej nudzi 109,80 109,80 0,00
26. Dotacia — ¢itame radi 800,00 0,00 800,00
27. Dotacia na podporné profesie 19 198,60 19 198,60 0,00
28. Dotdcia na garazové brany 11 264,06 11 264,06 0,00
29. Dotdacia na odmeny opatrovatelkdm 2 702,00 2 702,00 0,00
30. Dotacia na 1.vinu COVID-19 3 658,79 3 658,79 0,00
31. Dotdcia na spolo¢nu zodpovednost 6771,48 6771,48 0,00
32. Dotacia na rekonstrukciu klubu déchodcov 25 000,00 7 870,15 17129,85
33. Dotacia na volby do NRSR 2 015,99 2 015,99 0,00
34, Dotdcia na zateplenie ZS 100 000,00 100 000,00 0,00
35. Dotacia na cyklotrasu 11 141,04 11 141,04 0,00
36. Dotacia na SODB 6 836,00 3 316,78 3519,22
37. Dotdcia na zvysenie kapacity MS 255 093,39 255 093,39 0,00
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\ ’ Spolu

| 1282836,35

1156 435,32

126401,03

c) Financ¢né usporiadanie vodi statnym fondom

Obec neuzatvorila v roku 2020 ziadnu zmluvu so Statnymi fondmi.

d) Finan¢né usporiadanie vocéi rozpo¢tom inych obci

1. Prispevok na COV

50611,94

50611,94

0,00

Spolu

50611,94

50611,94

0,00

e) Finanéné usporiadanie voci rozpo¢tom VUC

1. BSK - dotacia na Levarsku lipovu alej 500,00 500,00 0,00
2. Dotacia z Envirofondu 10 165,15 0,00 | 10165,15
Spolu 10 665,15 500,00 | 10 165,15

8. Bilancia aktiv a pasiv k 31.12.2020

AKTIiVA

Majetok spolu 5876 131,18 6713 410,85
NeobeZny majetok spolu 4 801 985,55 5333 226,54
ztoho:

Dlhodoby nehmotny majetok 0,00 8427,12
Dlhodoby hmotny majetok 3353145,32 4 026 515,69
Dlhodoby finan¢ny majetok 1448 840,23 1298 283,73
Obeiny majetok spolu 1072 476,92 1378 406,82
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ztoho:

OBEC VELKE LEVARE
STEFANIKOVA 747, 908 73 VELKE LEVARE

Zasoby

180,02

612,46

Kratkodobé pohladavky

39 369,02

62 702,24

Financny majetok

642 806,54

900 206,92

Zuct.medzi subjektami ver. spravy

390 121,34

414 885,20

Casové rozlisenie

1668,71

1777,49

Zostatky na bankovych uctoch k 31.12.2020

Zostatok

Banka

C. Gtu

k 31.12.2020 v EUR

vUB ,a. S.

SK67 0200 0000 0000 0222 5182

14 042,37

PB, a. s.

SK48 6500 0000 0000 2027 6952

63 440,43

Prima banka

SK17 5600 0000 0033 1082 9002

0,00

Privat banka

SK85 8120 0001 2330 8734 4060

157 156,50

Prima banka

SK83 5600 0000 0033 1082 5001

122 713,65

OTP banka

SK09 5200 0000 0000 1654 6251

405 513,76

Prima banka

SK16 5600 0000 0033 1082 3006

175,25

Prima banka

SK02 5600 0000 0033 1082 1027

135 553,23

Prima banka

SK29 5600 0000 0033 1082 6020

0,00

Prima banka

SK29 5600 0000 0033 1082 3022

0,00

Prima banka

SK29 5600 0000 0033 1082 7023

0,00

Spolu

898 595,19

PASIVA

Nazov

ZS k1.1.2020 v EUR

KZ k 31.12.2020 v EUR

Vlastné imanie a zavazky

5876 131,18

6713 410,85

Vlastné imanie

5019 253,67

5060 186,75

z toho:

Vysledok hospodarenia

5019 253,67

5060 186,75

Zavazky

177 194,35

433 028,52

z toho:
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Rezervy 1 800,00 1900,00
Zuctovanie medzi subjektami VS 52 590,04 136 566,18
Dlhodobé zavazky 131,49 175,25
Kratkodobé zavazky 122 672,82 116 774,76
Bankové uvery 0,00 177 612,33
Casové rozlisenie 679 683,16 1220 195,58

9. Prehlad o stave a vyvoji dlhu

Druh zavazku voci

Stav k 31.12.2020

- doddvatelom 56 156,75
- zamestnancom 22 007,91
- poistovniam 14 191,99
- dafnovému uradu 3142,15
- Statnemu rozpoctu 75,00
- ostatné zavazky 20 500,96
Zavazky spolu: 116 774,76

Predklada: Ing. Richard Nimsch, starosta obce

Vypracovala : Kldra Hajdinova

Vo Velkych Levaroch, dia 30.03.2021

Vyvesené dia: 13.04.2021
Zvesené dna:

Schvalené dia: uznesenim zastupitelstva Cislo
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